DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO II VENTANIA, 28 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO N° 289

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano II – Edição n° 289 – Ventania, 28 de maio de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

PROTOCOLO: 375/2021
PROCESSO Nº: 009/2021 - SMT
INTERESSADO: JOSIANE BUENO DE ALMEIDA
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que a interessada acima identificada REQUEREU através do Protocolo
375/2021 BAIXA DA DIVIDA ATIVA QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTES AOS
EXERCÍCIOS DE 1998 A 2009 DO IMÓVEL RELATIVO A INDICAÇÃO FISCAL 01.07.001.0078.0280.001 e
01.07.001.0078.0280.002.
Ventania, 28 de Maio de 2021.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-05-28T17:08:09-0300
	Município de Ventania